Diário Oficial
Ano: 3 9 de dezembro de 2013Edição: 378 10Páginas:

Prefeitura Municipal de Cícero Dantas

Índice do diário
Atos Oficiais

Decreto - Nº 202/2013
Edital - Nº 08/2013 CONVOCAÇÃO
Edital - Nº 07/2013 CONVOCAÇÃO

Outros
Extrato - PP Nº 065/2013
Extrato - PP Nº 065/2013
Extrato - PP Nº 065/2013

Documento assinado digitalmente conforme MP n. 2.200-2/2001 de 24/08/2001, que institui a infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP - Brasil
http://www.doem.org.br/ba/cicerodantas

Página 1
9 de dezembro de 2013

http://www.doem.org.br/

Segunda-feira

Ano:3 Edição:
9 de dezembro de 2013 Diário Oficial

Prefeitura Municipal de Cícero Dantas378

RAIMUNDO

FÉLIX

DE

SANTANA

EDINALVO

NEVES

DE

CARVALHO

MÁRCIA

REGINA

DE

JESUS

EDNA

CALAZANS

OLIVEIRA

CÁTIA

ARAUJO

SOARES

MICHELLIE

DE

JESUS

SOUZA

EDTON

GAMA

NETO

MARIA

DA

CONCEIÇÃO

NASCIMENTO

EVANGELISTA

VALDIENE

PASSOS

CRUZ

GUTEMBERG

BARBOSA

DE

MESSIAS

VALDIRENE

BATISTA

DE

OLIVEIRA

ELMA

SUELI

RODRIGUES

DE

CASTRO

Artigo

2º-

Este

decreto

entra

em

vigor

na

data

de

sua

publicação,

ficando

revogadas

todas

as

disposições

em

contrário.

Gabinete do Prefeito Municipal de Cícero Dantas, Estado da Bahia em 04 de Dezembro de 2013.

HELANIO CALAZANS OLIVEIRA

PREFEITO MUNICIPAL

Documento assinado digitalmente conforme MP n. 2.200-2/2001 de 24/08/2001, que institui a infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP - Brasil
http://www.doem.org.br/ba/cicerodantas

Página 2
9 de dezembro de 2013

Atos Oficiais
Decreto
Nº 202/2013

DECRETO Nº 202/2013

"Dispõe sobre a nomeação de Agentes de Serviços de Saúde CC-III pelo municípioe dá outras providências".

O PREFEITO DO MUNICÍPIODE CÍCERO DANTAS ESTADO DA BAHIA, no uso de suas atribuições, e com fundamentoda Constituição Federaldo
Brasil e da Lei OrgânicaMunicipal,

DECRETA:

Artigo1º- Ficamnomeadoscomo Agentesde Serviços de Saúde CC-IIIdo quadrode cargos comissionadosdo HospitalLuís EduardoMagalhães
vinculadoa Secretariade Saúde:

MIRIANCELESTINO DAS NEVES

ELIANE SANTOS DE JESUS

ALLANGOMES DOS SANTOS

FABIANOMARINHODO NASCIMENTO

JOSÉ ADILSONDE JESUS NOBRE

http://www.doem.org.br/

Segunda-feira

Ano:- Edição:
9 de dezembro de 2013 Diário Oficial

Prefeitura Municipal de Cícero Dantas-

Documento assinado digitalmente conforme MP n. 2.200-2/2001 de 24/08/2001, que institui a infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP - Brasil
http://www.doem.org.br/ba/cicerodantas

Página 3
9 de dezembro de 2013

Edital
Nº 08/2013 CONVOCAÇÃO

Segunda-feira

Ano:3 Edição:
9 de dezembro de 2013 Diário Oficial

Prefeitura Municipal de Cícero Dantas378

http://www.doem.org.br/

Segunda-feira

Ano:- Edição:
9 de dezembro de 2013 Diário Oficial

Prefeitura Municipal de Cícero Dantas-

Documento assinado digitalmente conforme MP n. 2.200-2/2001 de 24/08/2001, que institui a infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP - Brasil
http://www.doem.org.br/ba/cicerodantas

Página 4
9 de dezembro de 2013

Segunda-feira

Ano:3 Edição:
9 de dezembro de 2013 Diário Oficial

Prefeitura Municipal de Cícero Dantas378

http://www.doem.org.br/

Segunda-feira

Ano:- Edição:
9 de dezembro de 2013 Diário Oficial

Prefeitura Municipal de Cícero Dantas-

Documento assinado digitalmente conforme MP n. 2.200-2/2001 de 24/08/2001, que institui a infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP - Brasil
http://www.doem.org.br/ba/cicerodantas

Página 5
9 de dezembro de 2013

Segunda-feira

Ano:3 Edição:
9 de dezembro de 2013 Diário Oficial

Prefeitura Municipal de Cícero Dantas378

Segunda-feira

Ano:3 Edição:
9 de dezembro de 2013 Diário Oficial

Prefeitura Municipal de Cícero Dantas378

http://www.doem.org.br/

Segunda-feira

Ano:- Edição:
9 de dezembro de 2013 Diário Oficial

Prefeitura Municipal de Cícero Dantas-

Documento assinado digitalmente conforme MP n. 2.200-2/2001 de 24/08/2001, que institui a infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP - Brasil
http://www.doem.org.br/ba/cicerodantas

Página 6
9 de dezembro de 2013

Nº 07/2013 CONVOCAÇÃO

Segunda-feira

Ano:3 Edição:
9 de dezembro de 2013 Diário Oficial

Prefeitura Municipal de Cícero Dantas378

http://www.doem.org.br/

Segunda-feira

Ano:- Edição:
9 de dezembro de 2013 Diário Oficial

Prefeitura Municipal de Cícero Dantas-

Documento assinado digitalmente conforme MP n. 2.200-2/2001 de 24/08/2001, que institui a infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP - Brasil
http://www.doem.org.br/ba/cicerodantas

Página 7
9 de dezembro de 2013

Segunda-feira

Ano:3 Edição:
9 de dezembro de 2013 Diário Oficial

Prefeitura Municipal de Cícero Dantas378

http://www.doem.org.br/

Segunda-feira

Ano:- Edição:
9 de dezembro de 2013 Diário Oficial

Prefeitura Municipal de Cícero Dantas-

Documento assinado digitalmente conforme MP n. 2.200-2/2001 de 24/08/2001, que institui a infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP - Brasil
http://www.doem.org.br/ba/cicerodantas

Página 8
9 de dezembro de 2013

Segunda-feira

Ano:3 Edição:
9 de dezembro de 2013 Diário Oficial

Prefeitura Municipal de Cícero Dantas378

http://www.doem.org.br/

Segunda-feira

Ano:- Edição:
9 de dezembro de 2013 Diário Oficial

Prefeitura Municipal de Cícero Dantas-

Extrato
PP Nº 065/2013

PUBLICAÇÃO DE EXTRATO

PROCESSO:

0202P0652013.

CONTRATADA:

EVERTON

LUIS

SANTANA

DA

SILVA

-

ME

-

GLOBAL

CONSTRUÇÕES

E

TELECOMUNICAÇÕES.

CNPJ:

11.642;583/0001-70.

CONTRATANTE:

Prefeitura

Municipal

de

Cícero

Dantas

-

Estado

da

Bahia

ESPÉCIE:

Administrativo

OBJETO:

Locação

de

veículos

diversos.

LICITAÇÃO:

Nº.

065/2013

Modalidade

Pregão

Presencial

para

Registro

de

Preços.

Valor

do

Contrato

R$1.800,00(oitocentos

e

quarentas

reais

reais

Prazo

de

Vigência:

Até:

30

dias.

Data

de

Assinatura:

07

 de

Novembro

  de

   2013.

Cícero

Dantas,

 de

07

de

Novembro

2013

-

Teozinete

Francisca

Silva

-

Pregoeiro

(a)

Oficial.

PP Nº 065/2013
PUBLICAÇÃO DE EXTRATO

PROCESSO:

0202P0652013.

CONTRATADA:

EVERTON

LUIS

SANTANA

DA

SILVA

-

ME

-

GLOBAL

CONSTRUÇÕES

E

TELECOMUNICAÇÕES.

CNPJ:

11.642;583/0001-70.

CONTRATANTE:

Prefeitura

Municipal

de

Cícero

Dantas

-

Estado

da

Bahia

ESPÉCIE:

Administrativo

OBJETO:

Locação

de

veículos

diversos.

LICITAÇÃO:

Nº.

065/2013

Modalidade

Pregão

Presencial

para

Registro

de

Preços.

Valor

do

Contrato

R$388,00(oitocentos

e

quarentas

reais

reais

Prazo

de

Vigência:

Até:

30

dias.

Data

de

Assinatura:

07

 de

Novembro

  de

   2013.

Cícero

Dantas,

 de

07

de

Novembro

2013

-

Teozinete

Francisca

Silva

-

Pregoeiro

(a)

Oficial.

Documento assinado digitalmente conforme MP n. 2.200-2/2001 de 24/08/2001, que institui a infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP - Brasil
http://www.doem.org.br/ba/cicerodantas

Página 9
9 de dezembro de 2013

Outros

Segunda-feira

Ano:3 Edição:
9 de dezembro de 2013 Diário Oficial

Prefeitura Municipal de Cícero Dantas378

http://www.doem.org.br/

Segunda-feira

Ano:- Edição:
9 de dezembro de 2013 Diário Oficial

Prefeitura Municipal de Cícero Dantas-

PUBLICAÇÃO DE EXTRATO

PROCESSO:

0202P0652013.

CONTRATADA:

EVERTON

LUIS

SANTANA

DA

SILVA

-

ME

-

GLOBAL

CONSTRUÇÕES

E

TELECOMUNICAÇÕES.

CNPJ:

11.642;583/0001-70.

CONTRATANTE:

Prefeitura

Municipal

de

Cícero

Dantas

-

Estado

da

Bahia

ESPÉCIE:

Administrativo

OBJETO:

Locação

de

veículos

diversos.

LICITAÇÃO:

Nº.

065/2013

Modalidade

Pregão

Presencial

para

Registro

de

Preços.

Valor

do

Contrato

R$1.488,00(oitocentos

e

quarentas

reais

reais

Prazo

de

Vigência:

Até:

30

dias.

Data

de

Assinatura:

07

 de

Novembro

  de

   2013.

Cícero

Dantas,

 de

07

de

Novembro

2013

-

Teozinete

Francisca

Silva

-

Pregoeiro

(a)

Oficial.

Documento assinado digitalmente conforme MP n. 2.200-2/2001 de 24/08/2001, que institui a infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP - Brasil
http://www.doem.org.br/ba/cicerodantas

Página 10
9 de dezembro de 2013

PP Nº 065/2013

Segunda-feira

Ano:3 Edição:
9 de dezembro de 2013 Diário Oficial

Prefeitura Municipal de Cícero Dantas378

http://www.doem.org.br/

		2013-12-09T16:51:20-0300
	INSTITUTO BRASILEIRO DE DESENVOLVIMENTO MUNICIPAL:10633965000175